

CD Spaltning ApS

Slugten 26
5500 Middelfart
CVR-nr. 40228594

Årsrapport 16.11.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Lars Christian Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CD Spaltning ApS
Slugten 26
5500 Middelfart

CVR-nr.: 40228594

Stiftet: 16.11.2018

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 16.11.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Christian Larsen, administrerende direktør
Charlotte Staal Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje og investering, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud før skat på 716 t.kr. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		155.214
Administrationsomkostninger		(6.355)
Andre driftsomkostninger		<u>(63.188)</u>
Driftsresultat		85.671
Andre finansielle indtægter	2	74.296
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(875.606)</u>
Resultat før skat		(715.639)
Skat af årets resultat	4	<u>934.010</u>
Årets resultat		<u>218.371</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>218.371</u>
		<u>218.371</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.815.784
Materielle anlægsaktiver	5	11.815.784
 Anlægsaktiver		 11.815.784
 Udskudt skat		 2.513.225
Andre tilgodehavender		18.470.093
Tilgodehavender		20.983.318
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 35.541.801
Værdipapirer og kapitalandele		35.541.801
 Likvide beholdninger		 128.743
 Omsætningsaktiver		 56.653.862
 Aktiver		 68.469.646

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		402.000
Overført overskud eller underskud		<u>58.231.773</u>
Egenkapital		<u>58.633.773</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.917.689</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.917.689</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	297.767
Bankgæld		460.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Anden gæld		2.125.826
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.918.184</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.835.873</u>
Passiver		<u>68.469.646</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	402.000	58.013.402	58.415.402
Årets resultat	0	218.371	218.371
Egenkapital ultimo	402.000	58.231.773	58.633.773

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	(52.939)
	(52.939)
	(52.939)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2018
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	68.967
Øvrige finansielle indtægter	5.329
	74.296
	2018
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	22.484
Dagsværdireguleringer	853.122
	875.606
	2018
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(934.010)
	(934.010)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>11.850.000</u>
Kostpris ultimo	<u>11.850.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(34.216)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(34.216)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.815.784</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>297.767</u>	<u>6.917.689</u>	<u>4.460.798</u>
	<u>297.767</u>	<u>6.917.689</u>	<u>4.460.798</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.816 t.kr.
